
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PLP 1 Nama Kelas : 5 A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TAR-510215 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2223210001 ADINDA THAMRIN 86.00 A ✔  
2 2223210002 AHMAD ILHAM 86.00 A ✔  
3 2223210003 AHMAD NASRUDIN 86.00 A ✔  
4 2223210004 AMANDA AGUSTINA PUTRI 87.00 A ✔  
5 2223210007 AZI WAHYUDA 90.00 A ✔  

6 2223210009 DHAQI ROTUL MUKASAFAH 88.00 A ✔  
7 2223210010 DIANA LORENZA 90.00 A ✔  
8 2223210011 ELPRITAHAYATI 86.00 A ✔  
9 2223210012 EMA DUSTI TATRI 88.00 A ✔  

10 2223210014 IKA ELSA JUNITA 86.00 A ✔  
11 2223210015 ISLAMIAH ISTIKHARAH 90.00 A ✔  
12 2223210016 M BUDI SITORUS 86.00 A ✔  

13 2223210017 MIFTA APRILIAH 88.00 A ✔  
14 2223210019 NADIYA STEFHANY ASWANDI 87.00 A ✔  
15 2223210020 NOVITA DAMAYANTI 87.00 A ✔  
16 2223210021 NOVITA RAHMAYANTI 88.00 A ✔  
17 2223210022 RANGGI SAPUTRA 86.00 A ✔  
18 2223210023 RECHI TRI OKAZANI 86.00 A ✔  
19 2223210024 RIKE DIAH PARMITHA 86.00 A ✔  

Dicetak oleh: MINDANI, pada 05 Desember 2024 10:00:50 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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20 2223210025 RINI SUHESTIWI 87.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 87.20 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Desember 2024 oleh 2006086902
Tanggal Cetak : Kamis, 5 Desember 2024, 10:00:50
Paraf Dosen :

MINDANI
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PLP 2 Nama Kelas : 5 A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TAR 510416 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2223210001 ADINDA THAMRIN 88.00 A ✔  
2 2223210002 AHMAD ILHAM 88.00 A ✔  
3 2223210003 AHMAD NASRUDIN 88.00 A ✔  
4 2223210004 AMANDA AGUSTINA PUTRI 88.00 A ✔  
5 2223210007 AZI WAHYUDA 88.00 A ✔  

6 2223210009 DHAQI ROTUL MUKASAFAH 88.00 A ✔  
7 2223210010 DIANA LORENZA 88.00 A ✔  
8 2223210011 ELPRITAHAYATI 88.00 A ✔  
9 2223210012 EMA DUSTI TATRI 88.00 A ✔  

10 2223210014 IKA ELSA JUNITA 88.00 A ✔  
11 2223210015 ISLAMIAH ISTIKHARAH 88.00 A ✔  
12 2223210016 M BUDI SITORUS 88.00 A ✔  

13 2223210017 MIFTA APRILIAH 88.00 A ✔  
14 2223210019 NADIYA STEFHANY ASWANDI 88.00 A ✔  
15 2223210020 NOVITA DAMAYANTI 88.00 A ✔  
16 2223210021 NOVITA RAHMAYANTI 88.00 A ✔  
17 2223210022 RANGGI SAPUTRA 88.00 A ✔  
18 2223210023 RECHI TRI OKAZANI 88.00 A ✔  
19 2223210024 RIKE DIAH PARMITHA 88.00 A ✔  

Dicetak oleh: MINDANI, pada 05 Desember 2024 10:00:50 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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20 2223210025 RINI SUHESTIWI 88.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 88.00 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Desember 2024 oleh 2006086902
Tanggal Cetak : Kamis, 5 Desember 2024, 10:00:50
Paraf Dosen :

MINDANI
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pembelajaran Aqidah Akhlaq di Madrasah Nama Kelas : 3 F
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PAI-310334 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2111210113
RAHMAD
FEBRYANTO 90.00 85.00 85.00 88.00 100 88.30 A ✔

 

2 2111210143 ANDLY DINATA 90.00 85.00 85.00 88.00 100 88.30 A ✔  

3 2323210121 MILDA CHAIRIYAH 90.00 85.00 88.00 88.00 100 89.05 A ✔  
4 2323210122 NADHIF AL ABIYYU 90.00 83.00 85.00 85.00 100 86.95 A ✔  
5 2323210123 NOPRIYANI 90.00 85.00 88.00 88.00 100 89.05 A ✔  
6 2323210124 Nabila Nurul ilmi 90.00 88.00 88.00 90.00 100 90.20 A ✔  

7 2323210125
RAHMAD AKBAR ZAM
ZAMI 90.00 83.00 85.00 85.00 100 86.95 A ✔

 

8 2323210126 RIVALDY FADLI 90.00 85.00 88.00 90.00 100 89.75 A ✔  

9 2323210127 RZN ARKEN
ALHAFIZH MARYUBIS

90.00 85.00 88.00 88.00 100 89.05 A ✔  

10 2323210128 SALMA SUNITA 90.00 83.00 88.00 88.00 100 88.75 A ✔  

11 2323210129
SEFFITA HANA
SHOLEHA 90.00 83.00 88.00 88.00 100 88.75 A ✔

 

12 2323210130 SHINTA DELIYANA 90.00 85.00 88.00 88.00 100 89.05 A ✔  
13 2323210131 SITI ZULAIKAH 90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔  
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14 2323210132 SYAHID
RAHMATULLAH

90.00 85.00 88.00 88.00 100 89.05 A ✔  

15 2323210133 TIFANY ARDHITA
PUTRI

90.00 83.00 88.00 88.00 100 88.75 A ✔  

16 2323210134 YAYAN WIBOWO 90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔  
17 2323210135 YESY OKTANTI 90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔  
18 2323210136 Yahara Rahma 90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔  
19 2323210137 Maulana Yusuf A Roby 90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔  

20 2323210138 ADELSI TIRTA
SUNDARI

90.00 85.00 88.00 88.00 100 89.05 A ✔  

21 2323210139 LORD TADJOES
DZIKRIE

90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.45 A ✔  

22 2323210140 RESKA FORMEILIA 90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔  
23 2323210141 ARI FADLI FAUZI 90.00 83.00 88.00 88.00 100 88.75 A ✔  

24 2323210142
FAUZAN DWY
HIDAYOKO

90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔
 

25 2323210143 ADIOAGUSTI 90.00 83.00 83.00 83.00 100 85.75 A ✔  

26 2323210144
RAHMAT TAUFIK
HIDAYATULLAH
MANULANG

90.00 83.00 85.00 88.00 100 88.00 A ✔
 

27 2423210223
Wahyu Dwi
Rahmadani 90.00 83.00 88.00 88.00 100 88.75 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 90.00 83.85 86.30 87.63 100.00 88.32 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Desember 2024 oleh 2006086902
Tanggal Cetak : Kamis, 5 Desember 2024, 10:00:50
Paraf Dosen :

MINDANI

Dicetak oleh: MINDANI, pada 05 Desember 2024 10:00:50 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

05/12/24, 10.01 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 6/7



Dicetak oleh: MINDANI, pada 05 Desember 2024 10:00:50 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

05/12/24, 10.01 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 7/7


